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农业银行信用卡分期付款常见问题：

Q：消费分期付款与其他类型分期付款的区别？

A：消费分期付款区别于邮购分期，不受指定商品限制；消费分期付款区别于商场P
OS分期，不受特定商户限制。

Q：我是否可以同时申请两笔或以上消费分期？

A：在分期付款可用额度内，持卡人可申请多笔消费分期，但是每笔消费分期都会
按照消费分期本金总额按月收取分期手续费，对于已申请消费分期的交易不能重复
申请。

Q：申请消费分期有没有金额及申请期数上的限制？

A：申请消费分期的单笔交易起点金额为人民币500元，最高为金穗贷记卡的信用
额度。目前农行提供3个月、6个月、9个月、12个月和24个月的消费分期，由持卡
人自由选择期数。

Q：消费分期是否可以申请提前终止，如果提前还款分期手续费如何计算？

A：若您是由于退货而申请提前终止分期付款，则需在下一个还款日前一次性归还
剩余的所有本金，已经入账的分期手续费将不予退还。若您只是想一次性缩短还款
期限，可提前结束分期付款，需在下一个还款日前一次性归还剩余的所有本金及所
有分期手续费。手续费是按月收取，提前还款只收取当期应收分期付款手续费，提
前结束的期数则不会收取手续费。

Q：如果我要申请消费分期付款需要什么条件？

A：持农业银行金穗贷记卡有一段时间；当前账户状态正常；用卡及还款情况良好
。具体要求可致电农行800－819－5599咨询。
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Q：申请农业银行分期付款展期何时可以申请？费用是怎样收取的？

A：持卡人可于分期付款申请成功后下一个账单日后至末期分期付款账单生成之前
向农行申请分期付款展期，申请方式同初次申请。申请分期付款展期将会另外收取
100元的分期付款展期费，每期手续费将按照未出账单分期本金的0.6%收取。

Q：我原来申请的分期是24期，还可以再申请展期吗？

A：不能，农业银行分期付款最长只支持24期。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org

